
Jednání představenstva 
ČLnK

23. 6. 2020



Témata vydaných TZ 
a realizované aktivity

V průběhu června byly distribuovány následující tiskové materiály:

• TZ a TI: Den lékáren 2020: Z rukou lékárníka, s radou odborníka. Ve vaší lékárně (10. 6. 2020)

• TZ: Lékárny se během pandemie staly pilířem ambulantní zdravotní péče (17. 6. 2020)

Realizované aktivity:

• Koordinace průzkumu SC&C „Lékárny v době pandemie“: zpracování do podoby TZ a medializace

• Dopis českého lékárníka pro českého pacienta – editace, strategie komunikace, koordinace při sdílené 

na sociálních sítích

• Koordinace komunikace u strategických témat – výsledek DŘ, kompenzační vyhláška, soc. poj. atd.

• Příprava inzerátu do ČČL – komunikace komorového newsletteru a nové rubriky rychlé info z komory



Den lékáren 2020

Realizované aktivity:
• Koordinace v rámci interní komunikace – materiály do lékáren, komunikace 

s přihlášenými lékárnami (letos přihlášeno přes 1.300 lékáren)

• Grafická a produkční příprava – plakát, blok, banner, FB rámečky, mp4 video 

a prezentace

• Distribuce tiskové zprávy a doplňující tiskové informace, vyjádření pro média

• Komunikace na sociálních sítích komory a webech lekarnici.cz a 

lekarnickekapky.cz



Mediální výstupy

• 1. 6.–22. 6. 2020

• Vyšlo 61 mediálních výstupů

• Čtenost/poslechovost/sledovanost: 
16 008 536

• AVE: 11 771 671 Kč



Vybrané mediální výstupy

CNN Prima News Česká televize



Vybrané mediální výstupy 

Česká televize – Studio 6Novinky.cz



Vybrané mediální výstupy 

Rytmus životaIdnes.cz Téma



Mediální výstupy

Citace/zmínka člena PČLnK Mediální výstupy
1. 6.–22. 6. 2020

Mgr. Aleš Krebs, Ph.D. 22

PharmDr. Martin Kopecký 7

Mgr. Michaela Bažantová 13



Mediální výstupy

Zmínka tématu/klíčového slova Mediální výstupy
1. 6.–22. 6. 2020

eRecept na OP 20

Lékový záznam 14

Den lékáren 9

Financování lékárenství 7

Průzkum SC&C: Lékárny během pandemie 7

Koronavirus 6

Ostatní rady lékárníků (Lékárnička, Paracetamol, Alergie…) 6



Mediální výstupy

Zmínka web/aplikace Mediální výstupy
1. 6.–22. 6. 2020

Lekarnickekapky.cz 2

Lekarnici.cz 1

Lékárnice maminky 1

Lékárny v ČR 0



Facebook



Twitter


